

1	2	3	4	5	6	7
		металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	26,00	26,260
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,085
		Total	Lei			708,264
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			39,699
		Transportarea materialelor	4 %			21,273
		Total				769,236
		Cheltueli de regie	76 %			134,094
		Beneficiul de deviz	2 %			18,066
		TVA	20 %			184,280
		<b>Total Раздел : Electricitatea Inclusiv salariu</b>				<b>1 105,676 176,440</b>
		<b>3. Capitolul 2. Veceu Bloc Etajul 1. Grupa 2. Lucrari de demontare .</b>				
27	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	46,2000	92,294	4 263,960
	7132010010900	Faiantar	h-om	36,9600	57,66	2 131,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,9600	57,66	2 131,114
	4100126202818	Apa	m3	0,1386	12,50	1,732
28	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2	14,2000	45,600	647,517
	7132040012700	Parchetar	h-om	5,5380	57,66	319,321
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5380	57,66	319,321
	4100126202818	Apa	m3	0,7100	12,50	8,875
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	47,5000	16,193	769,177